ملالی موسی نظام

افول یک ستاره درخشان مطبوعات افغانستان

مرحوم عبدالقدیر فهیم به ابدیت پیوست

با تأسف و تالم عمیق اطلاع یافته ایم که محترم عبدالقدیر فهیم شخصیت سابقه دار و نهایت ورزیده مطبوعات افغانستان به روز دوشنبه هفتم ماه می ۲۰۱۸ مطابق به ۱۷ ثور ۱۳۹۷ در ایالت ورجینیای ایالات متحده امریکا داعی اجل را لبیک گفت. جنازه مرحومی قرار وصیت خودش به وطن وی افغانستان انتقال یافته و در حضیره آبایی شان درقریه «تره خیل» ولایت کابل به روز جمعه ۱۱ ماه می مطابق به ۲۱ ثور به خاک سپرده شد. انا لله انا الیه راجعون.